Juzgado Segundo Civil Municipal de Soacha

Fecha: 2021-09-02

ESTADO N2 031

Total de Procesos : 92

Numero Tipo Demandante Demandado | Fecha Auto | Cuaderno Decision
201100072 CIVIL -ABREVIADOS MIGUEL ANGEL SANCHEZ ESCOBAR ELIZABETH CASALLAS RODRIGUEZ 01/09/2021 1 ORDENA ENTREGA Y COMISIONA
201100192 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR BANCO POPULAR S.A. TITO HELVER MOLINA LOZANO 01/09/2021 1 AGREGA A LOS AUTOS
AGRUPACION DE VIVIENDA SANTA MARIA DEL RECONOCE HEREDERO RECONOCE PERSONERIA
201600128 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR RINCON ALFONSO GARCIA GOMEZ 01/09/2021 1 VINCULAR CORREO
201600329 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA JUAN CARLOS LA MADRID BARRAGAN 01/09/2021 1 TERMINADO
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
201700004 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- RESTREPO JOSE RAUL AREVALO ANGEL 01/09/2021 1 TRASLADO AVALUO
201700406 CIVIL -VERBAL ESPECIAL LEY 1561 DE 2012 JOSE FARIN VEGA ROJAS ALTANARE LTDA. EN LIQUIDACION 01/09/2021 1 FIJA FECHA INSPECCION JUDICIAL
APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS DESIGNA
201800048 CIVIL -PERTENENCIA -MENOR CUANTIA- JORGE ELIECER HERNANDEZ SICUA MARIA TERESA VASQUEZ VIUDA DE BRICENO 01/09/2021 1 CURADOR
201800059 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCOLOMBIA S.A. CARLOS ARTURO PINZON SOCHA 01/09/2021 1 TRASLADO AVALUO
201800172 CIVIL -VERBAL MENOR CUANTIA WALTER AUGUSTO MORENO TOVAR VIRGILIO MORENO MORENO 01/09/2021 1 CORRIGE AUTO
201800406 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCO DAVIVIENDA S.A. MARIO ALEJANDRO GALVIS AVILA 01/09/2021 1 OFICIAR
201900165 CIVIL -PERTENENCIA -MENOR CUANTIA- EPIFANIO RAMIREZ GUTIERREZ PERSONAS INDETERMINADAS 01/09/2021 1 FIJA FECHA INSPECCION JUDICIAL
ESTARSE A LO DISPUESTO AUTO - ORDENA
201900479 CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR -MENOR- IMAN SEGURIDAD PRIVADA LTDA. CONJUNTO RESIDENCIAL LA ILUSION I SOACHA 01/09/2021 1y2 EMPLAZAMIENTO
201900487 CIVIL -PERTENENCIA -MENOR CUANTIA- SANDRA PATRICIA GUTIERREZ MOJICA PERSONAS INDETERMINADAS 01/09/2021 1 RELEVA CURADOR
202000021 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- ERNESTO PARRA RODRIGUEZ MARfA GRACIELA MARTINEZ RINCON 01/09/2021 1 ACREDITAR EMBARGO
202000068 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCO CAJA SOCIAL FREDY JOSE BERDUGO MENDOZA 01/09/2021 1 REQUIERE ACTORA OFICIAR
202000178 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- VIGILANCIA ACOSTA LTDA. BLANCA EDY OSSA 01/09/2021 1 REQUIERE PARTE DEMANDADA
202000201 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A. LUCIA NINOSKA GOMEZ RICHARDS 01/09/2021 1 TERMINADO
202000211 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCO DAVIVIENDA S.A. JESSICA ASTRID CASTRO ZAMORA 01/09/2021 1 NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA
202000216 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCO CAJA SOCIAL HAROLD FERNEY BUITRAGO GOMEZ 01/09/2021 1 APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO
202000249 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCOLOMBIA S.A. ELIECER GARZON DiAZ 01/09/2021 1 AGREGA A LOS AUTOS PERMANECER EN SECRETARIA
SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - FIJA FECHA
202000254 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCO CAJA SOCIAL MANUEL DAVID CARVAJAL CARRANZA 01/09/2021 1 SEUESTRO
202000283 CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR- BANCO DAVIVIENDA S.A. OSCAR LEONARDO RAMIREZ RUBIANO 01/09/2021 1 AGREGA A LOS AUTOS PERMANECER EN SECRETARIA



202000306

202000356

202000359

202000401

202000452

202000474

202000482

202000491

202000513

202000515

202000530

202000533

202000539

202000552

202000554

202000557

202000562

202000563

202000572

202000596

202000602

202000603

202000604

202000605

202000616

202000631

CIVIL -EJECUTIVO HIPOTECARIO -MENOR-

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -VERBAL DE NULIDAD

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -PERTENENCIA

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO DAVIVIENDA S.A.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO DAVIVIENDA S.A.

LEONOR SANCHEZ DE ARISTIZABAL
BANCO DAVIVIENDA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.

ITAU - CORPBANCA COLOMBIA S.A.
BANCO CAJA SOCIAL

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO CAJA SOCIAL

GERMAN RICO VIDAL

JAIRO ALBERTO FONTALVO CORDERO
LUCY JOHANA CASTILLO MEDINA
RAQUEL BARBOSA LOPEZ

NELLY LILIANA CHALA RIVERA
ADRIANITA LIZARAZO ROMERO

JOSE IGNACIO RONCANCIO POVEDA
SERGIO ALEJANDRO RIANO ORJUELA
WILSON LASERNA BARRAGAN
GABRIEL LOPEZ LAGUNA

DANIEL RICARDO NIVIA CADENA
DIANA PILAR LOPEZ ARIZA

LUZ AMANDA UMARNA NURNEZ

YANETH PATRICIA TOVAR PRIETO
GLADYS ANGELICA VILLAMIL

JEIMY TATIANA HOLGUIN MORENO
SIGIFREDO CASTRO GUTIERREZ
ANGELICA PATRICIA ARISTIZABAL SANCHEZ
MAVIS ESTHER MADARRIAGA GARCIA
ANDRES RODRIGO MORENO URREGO
JACQUELINE BERNAL RODR{GUEZ
FERNEY BARRAGAN LOZADA

SANDRA MILENA MORENO OCHOA
JOSE EDUARDO LOPEZ FONSECA
JHON FREDY LOPEZ CASTRO

OSCAR ENRIQUE AGAMEZ AGUILAR

JOSEFA MANTILLA DE HEREDIA

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

TERMINADO

TERMINADO

TERMINADO

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO

ADECUAR TRAMITE DE NOTIFICACION

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - FIJA FECHA
SEUESTRO

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - FIJA FECHA
SEUESTRO

NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA
NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA
APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS Y CREDITO
APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS
NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA
TERMINADO

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - FIJA FECHA
SEUESTRO

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

TIENE EN CUENTA

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA
APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO Y FIJA FECHA
SECUESTRO

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO Y FIJA FECHA
SECUESTRO

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS FIJA FECHA
SECUESTRO

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - FIJA FECHA
SEUESTRO

AGREGA A LOS AUTOS PONE EN CONOCIMIENTO



202000668

202000688

202000696

202000710

202000721

202100015

202100016

202100038

202100057

202100072

202100137

202100138

202100139

202100164

202100166

202100169

202100172

202100180

202100191

202100193

202100206

202100209

202100215

202100223

202100262

202100272

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -VERBAL MENOR CUANTIA

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

CREDIFAMILIA COMPARNIA DE FINANCIAMIENTO SA
HOOVERT ARREDONDO RODRIGUEZ

FINANZAUTO S.A.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO CAJA SOCIAL

BANCO DE BOGOTA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

TECNICO ELECTRO MEDICA S.A.

CREDIFAMILIA COMPARNIA DE FINANCIAMIENTO SA
VIGILANCIA Y SEGURIDAD LIMITADA - VISE LTDA
BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

BANCO DE BOGOTA
FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

BANCO CAJA SOCIAL

HENRY ALFREDO MENDEZ OIDOR

JANER HENRY GUERRERO PAREDES

ALBERTO ROBINSON PORTES

EDGAR MONROY MEDINA

ERIKA JOHANNA IBATA GUERRERO

NICOLAS ERNESTO GARZON SAENZ

HASBLEYDI RUfZ CHACON

MICHAEL LEONARDO CURACA FIERRO

JEOVANNY MORENO RICO

BREYNER GIOVANNI VARON HERNANDEZ

JANNETH AMPARO CHACON CHACON
JESICA MARCELA ESPITIA OCHOA
STIVER OCTAVIO FLOREZ BARRETO
JEHINSSON ARMANDO CRUZ ARDILA
JOSE JOAQUIN BARBOSA MONSALVE

PREVENCION SALUD IPS LTDA.

MARIA ANGELICA GONZALEZ BURGOS

FRANCISCO JAVIER DUQUE RUBIANO
BLANCA LILIA SILVA

HENRY ARMANDO RUIZ ALFONSO
FRANCISCO ORTiz MUR0OZ

JAIRO REYES PEREZ

JAIME ADRIANO MORALES TEQUIA
VICTOR ALFONSO GOMEZ MAZO

LUZ AMANDA BAQUERO CESPEDES

MARFA LUISA GUZMAN RODRIGUEZ

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

TERMINADO

NOTIFICADO DEMANDADO Y SUSPENDE PROCESO
AGREGA A LOS AUTOS PONE EN CONOCIMIENTO
ADMITE SOLICITUD ORDENA APREHENSION
NIEGA SOLICITUD

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - FIJA FECHA
SEUESTRO

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - FIJA FECHA
SEUESTRO

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS

SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION - FIJA FECHA
SEUESTRO

NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA
NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA
NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA
NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA
TERMINADO

TIENE EN CUENTA

RECHAZA DEMANDA

REQUIERE ACTORA

NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA
NOTIFICADO DEMANDADO PERMANECER EN
SECRETARIA

TERMINADO

APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO - FIJA FECHA DE
SECUESTRO

TIENE EN CUENTA

NIEGA SOLICITUD

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS - EN
CONOCIMIENTO COMUNICACIONES

TERMINADO

TERMINADO



202100279

202100282

202100289

202100319

202100322

202100345

202100369

202100404

202100405

202100409

202100507

202100559

202100572

202100626

202100633

202100634

202100639

202100641

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL -PERTENENCIA

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -OTROS -GARANTIA MOBILIARIA-

CIVIL -EJECUTIVOS HIPOTECARIOS

CIVIL -EJECUTIVO SINGULAR

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

BANCOLOMBIA S.A.

SOCILUZ S.A. E.S.P.

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

BANCO CAJA SOCIAL

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

LAURENTINO TORRES CIFUENTES

FINANZAUTO S.A.

FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

BANCO DAVIVIENDA S.A.

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

MOVIAVAL S.A.S.

CARROFACIL DE COLOMBIA S.A.S.

BANCOLOMBIA S.A.

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

SONIA PATRICIA REYES MANCIPE
ORLANDO SATRE OSORIO

RIQUERME VELANDIA MURCIA

ARCILLAS SUPERIOR S.A.S.

MARTHA CECILIA CERQUERA LOPEZ

OMAR OSPINA OROZCO

ANGELA MARIA RESTREPO RESTREPO

ALVARO RAMIRO PINZON RAMIREZ

JOSE ALVEIRO DIAZ SAAVEDRA

GLADYS ROSA MONTEALEGRE VDA DE PELAEZ
ANNY JULIETH VIDES ROMERO

GLORIA ESPERANZA HERRERA RODRIGUEZ
GIOVANNI CAMPOS

WILINTON GUARIN HERRAN

OLGA XIOMARA PEREZ MORALES

DIANA CAROLINA LOAIZA GARCIA

CESAR JAIME CHAPARRO DE LA CRUZ

NUBIA STELLA CHAVARRO

SE FIJA EL PRESENTE ESTADO HOY 2 DE SEPTIEMBRE DE 2021 SIENDO LAS 07:30 AM
SE DESFIJA EL PRESENTE ESTADO HOY 2 DE SEPTIEMBRE DE 2021 SIENDO LAS 04:00 PM

C

CAROLINA ZAPATA QUINTERO
SECRETARIA

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

01/09/2021

CORRIGE MANDAMIENTO

CORRIGE MANDAMIENTO

REQUIERE ACTORA VINCULAR CORREO
DESIERTO RECURSO

DECRETA SECUESTRO Y COMISIONA

NIEGA SOLICITUD

APRUEBA LIQUIDACION DE COSTAS
NOTIFICADO DEMANDADO REGISTRAR MEDIDA
EN CUENTA NUEVA DIRECCION

DESIGNA CURADOR

TERMINADO

TERMINADO

TERMINADO

RECHAZA DEMANDA

ADMITE SOLICITUD ORDENA APREHENSION
ADMITE SOLICITUD ORDENA APREHENSION
RECHAZA DEMANDA

RECHAZA DEMANDA



